Nationell Ranking: 2023

Disciplin Kgn Aldersklasse Kategori Beregnet den

Karde Herrer Senior Individuelt 26.05.2024. 20:49

Argang Ranglistetype Nationstype Pointlighed transferred points

1917 - 2017 Rullende (1:1) Kun licensnationen Bedste resultat

T1 09.09.2023 Uppsala Uppsala Cup Senior

T2 16.09.2023 Stockholm Challenge Bernadotte Senior

T3 23.09.2023 Turku Kupittaa Tournament - Nordic Challenge Senior

T4 04.10.2023 Kéaariku Nordic Championships Senior

T5 14.10.2023 Orebro Orebro Masters Senior

T6 28.10.2023 Oslo Oslo Cup 2023 Senior

T7 13.01.2024 Kungsbacka Kungsbacka Masters Senior

T8 20.01.2024 Karlskrona Faktmaran - The Fencing Marathon Senior

T9 16.03.2024 Stockholm Challenge Eugéne Fillol Senior

T10 23.03.2024 Luled Swedish championships seniors Senior

T11 11.05.2024 Stockholm Djurgérden Epee Senior

T12 25.05.2024 Malmo Malmo International - Nordic Championships Senior

Plads Points :r?:tr:;sl) Navn Land Klubber Argang TLT2 T3T4T5T6T7T8T9 T10T11T12

1 672 0 BACKSTROM lan SWE ST FFF Stockholm 2004 3430 305070343440 30020 30

2 466 O E:IS)ERSTEDT SWE ST DIF Stockholm 2004 27 40 20 27 85202040 14027 20

3 402 O ELG Elwin SWE ST FFF Stockholm 2007 30 30 50 27 40 18015 30

4 389 O ggnLquMEDIENNE SWE ST L6FK Lidingd 2005 2030 40 42 2027 20 30 |100 20 40

5 383 0 STAHL Gésta SWE ST DIF Stockholm 2004 70 34 40 4227 30 140

6 368 0  PELLETTA SWE ST FFF Stockholm 2005 1520 402030341530 10034 30
Francesco

7 357 0 KASE Robin SWE ST DIF Stockholm 1992 55 260 42

8 344 0 ESSONDBERG SWE VS KF99 Kungsbacka 2005 2030 40 20203430 10020 30

9 337 O WIBERG Carl SWE ST DIF Stockholm 2004 2030 0 20 27 1530 18015

10 335 0 KUTTI David SWE ST LOFK Lidingd 2003 2055 20 20 220

11 330 0 E&ngRSSON SWE VS KF99 Kungsbacka 2006 1530 30202020 20 14015 20

12 317 0 :_Slrll_lfss FLYGARE SWE ST UF Uppsala 1998 50100 42 85 40

13 305 0 SVENSSON SWE ST DIF Stockholm 1999 70 100 50 85
Jonathan

14 302 O ROVELSTAD Ivan SWE ST UF Uppsala 2006 O 30 0 272020 20 [14015 30

15 300 O ﬁ;gErSSON SWE ST FFF Stockholm 2004 1540 302020152020 100 20

16 292 0 TIVENIUS Jan SWE ST FFF Stockholm 1961 2755 40 100 70

17 2718 0 E';SRpSiaSnON TORN swE sy YFK Ystad 2005 2030 302740272030 34 20

18 270 O :_Sulégs FLYGARE SWE ST UF Uppsala 2004 20 20 30 20 180

19 259 0 RASIN Erik SWE ST LOFK Lidingd 2006 15 27 27 20 [14020 10

20 255 0 Eﬁgg"ST'ERNA SWE SY MF19 Malm 2006 1530 2015 152020 100 20

21 230 O \B}g;\)/ISTRAND SWE ST L6FK Lidingd 2007 20 30 [14020 20

22 225 0 WESTRING Theo SWE ST L6FK Lidingd 2007 20 30 14015 20

23 220 O LUND Leonard SWE ST DIF Stockholm 1999 220

24 220 O Z?niRMAND SWE ST L6FK Lidingd 2004 2030 20 30 20 100

25 200 o  C-MPELDT SWE ST FFF Stockholm 1968 20 180
Mathias

26 199 0 CIMBOREVICS LAT Daugavpils ISVS, ST FFF 1999 34 70 40 40 15
Ernests Stockholm
KELLY

27 195 0 - SWE ST DIF Stockholm 2003 55 50 70 20
Christopher

28 165 O ASHRAFI Ehsan SWE ST FFF Stockholm 1973 0 30 30302020 15 20

29 165 0 é’:g‘;RSSON SWE ST FFF Stockholm 2007 30 10015 20

30 165 O HALLONSTEN SWE ST FFF Stockholm 2007 20 10 10015 20
Alexander

31 160 O DAHLIN Teodor SWE ST FFF Stockholm 2008 20 10020 20

1/4



32
33

34
35

36
37
38
39
40

41

42

43
44

45
46
47

48
49

50

51
52
53

54

55

56

57
58
59

60

61
62
63

64
65
66

67

68
69

70
71
72

73

74
75
76

77
78

78

155
142

140
130

117
115
109
107
103

100

90

87
87

86
86
80

76
65

65

57
55
50

45

40

40

40
40
36

35

35
35
30

30
30
30

30

30
30

30
30
25

25

21
20
20

20
20

20

OO OO0 O O o oo o o o O O o o oo o o

o Oo0oo o o

OO O O OO O OoOoo o o o

o

O oo O o o

GERDIN Viktor
WENDT
Carl-Henrik
VON POST Joel
FORSMAN Emil
MARCOS
CELADA Lukas
JARL Henrik
MARKOTA
Vedran
FORSSE Tor
CARLSTEDT
RINGIUS Daniel
HAMBRAEUS
Daniel
DAHLSTROM
Ludvig

SWE ST UF Uppsala
SWE ST FFF Stockholm

SWE SY MFFG Malmo
SWE SY FKC Karlskrona
28 ASNIERES SP, ST FFF
FRA Stockholm
SWE ST DIF Stockholm

CRO ST FFF Stockholm, MK Zagreb
SWE ST FFF Stockholm
SWE SY LUGI Lund

SWE NL UFK Umea

SWE ST FFF Stockholm

ZIMMERMAN Filip SWE MS WFF Orebro
BRANDBERG Nils SWE VS KF99 Kungsbacka

LUKIC
DEBAKKER Luka
BARDEN James

ASSUM Felix

PALIJAN Roko
OLSSON Edward
HECKMANN
Lucas
CABUSAO John
Christian
PERTOFT Jens
SONNERGREN
Simon
SUNDKVIST
Petter

SERRA Solt

DORDEVIC
Valentino
TORESSON Clas
VIKLUND Nils
VISSER Arold
ENGSTROM
Anton

WITT Michael
Robin

CAN SY LUGI Lund
IRL ST FFF Stockholm

NOR VS KF99 Kungsbacka, OST Njard

SWE Fekting
SWE SY FKC Karlskrona
SWE ST L6FK Lidingd

SWE ST L6FK Lidingd

NOR
SWE SY KFK Kalmar
SWE ST SAF Solna

SWE SY MF19 Malmo

SWE SY MF19 Malmd

HUN
SWE

SWE SY MFFG Malmé

SWE ST FFF Stockholm
SWE ST FFF Stockholm
SWE SY A6 Jonkoping

SWE SY KFK Kalmar

Debrecen, ST DIF Stockholm

PER ST ZRD Stockholm

GERMER Leopold SWE ST FFF Stockholm

JOHANSSON
Alexander
AYOTTE John
ERIKSSON Filip
WHYTE Oliver
FREYHULT
Teodor

STROM Johan

SWE OS LFK Linkdping

SWE OS NFK Nykoping
SWE ST UF Uppsala
SWE ST SIF Nacka

SWE ST UF Uppsala
SWE ST FFF Stockholm

LAURELL Christer SWE ST SAF Solna

SANDSTROM
Emil

EIRITZ Jacob
GERIN Xavier
WADENBACK
Milo
CARLSTEDT
RINGIUS David

SWE OS LFK Linkdping
SWE ST UF Uppsala

FRA .
CAN VS AFF Goteborg

SWE SY LUGI Lund

SWE SY LUGI Lund

BLOMKVIST Eskil SWE ST UF Uppsala

WENNBERG
Casper
SANDELL Johan
ELMFELDT Axel
ADOLFSSON
HEDIN Stefan
BERGGREN

SWE SY MF19 Malmd

SWE ST ZRD Stockholm
SWE ST AFK Stockholm

SWE ST SAF Solna
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80 20 0 Jonas SWE SY MF19 Malmd 1969 20
80 20 0 STACKERUD Erik SWE ST AFK Stockholm 2006 20
82 20 0 SEGERSTEN Per SWE ST UF Uppsala 1969 20
83 20 o  OSTERBERG " qur 57 DIF Stockholm 1961 20
Henning
84 20 0 BIEDZINSKI Yann 2\?\/; ST FFF Stockholm, ENTENTE BH 1986 20
85 20 0 DAHLSTEN Peter SWE ST L6FK Lidingd 1969 20
86 20 0 BRUNELIUS SWE ST FFF Stockholm 1980 20
Anders
87 20 0 TRULSSON Patrik SWE SY LUGI Lund 1997 20
88 20 0 KARLSSON Otis SWE ST FFF Stockholm 2008 20
89 20 0 WERLEFELT Karl SWE OS LFK Linképing 1993 10 10
90 16 0 ROMANO Marco ITA ST FFF Stockholm 2008 10 6
91 15 0 HOLM Michele SWE VS AFF Goéteborg 2001 15
91 15 0 i‘égﬁKBACK SWE SY A6 Jonkoping 2004 15
93 15 0 POCSI Tomi SWE ST DIF Stockholm 2006 15
94 15 0 PELLBACK Felix SWE ST DIF Stockholm 2002 15
ANDERSSON
95 15 0 WREIBO Elliot SWE SY KFK Kalmar 2008 15
96 15 0 FRIDMAN Milton SWE ST DIF Stockholm 2004 15
97 15 0 \L’\)’/'IEMERS"AGE USA ST UF Uppsala 1982 15
98 15 0 SJODAHL Fredrik SWE ST SAF Solna 1963 15
99 15 0 ANDERSSON Ola SWE ST FFF Stockholm 1972 15
100 15 0 MARTINEZ Viktor SWE SY FKC Karlskrona 2007 15
101 10 0 FISCHL Simon SWE SY A6 Jénkoping 2009 10
102 10 0 EETKESTOCK SWE ST FFF Stockholm 1961 10
103 10 0 ?;ETSCHMER SWE VS AFF Géteborg 1971 10
104 10 0 SCHREIBER SWE ST AFK Stockholm 2005 10
Alexander
KIMONDO
105 10 0 BOBERG Mio SWE ST FFF Stockholm 2005 10
106 10 0 BJARTMAR Otto SWE SY MF19 Malmd 2004 10
107 10 0 SEZJESLEBEN SWE ST FFF Stockholm 1965 10
108 10 o  BARVESTAD ' que sy krk Kalmar 1083 10
Rickard
109 10 0 SWENNING Joar SWE ST UF Uppsala 1967 O 10
110 10 0 WESTMAN SWE VS AFF Géteborg 1983 10
Jonatan
111 6 o  TACKENSTROM gk v vrk vstad 1990 6
Gabiriel
112 6 0 OBERG Gustav  SWE VS AFF Géteborg 1983 6
113 6 0 LONNERT Tor SWE SY MF19 Malmd 2007 6
114 6 0 CARPING Jonas SWE SY LUGI Lund 1976 6
115 6 0 NORD Magnus  SWE SY YFK Ystad 1995 6
116 6 0  WORTSVMARKER que o5 Lrk Linkoping 2005 6
117 6 0 S.”‘EIKIS LTU SY LUGI Lund 1994 6
Eimantas
118 6 0 ALMGREN Lukas SWE VS AFK Alingsas 2001
119 3 o  AUHASSANIAIS o\ e v A6 J6nkeping 2006 3
Mohammed
120 O 0 GIDMARK Anders SWE NL UFK Umea 1991 0
HESSLING
121 0 0 OSCARSON SWE OS LFK Linkdping 1998 0
Simon
AGERBERG
122 0 0 MALMROT Henrik SWE ST SAF Solna 1992 0
123 0 0 MALHOTRA Dev SWE ST AFK Stockholm 1972 0
Alle tildelte staevner
Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet  Slettet
1 Nordic Championships Copenhagen DEN 24.08.2022 28.08.2022 Senior 2 B 04.10.2023
2 Uppsala Cup Uppsala SWE 10.09.2022 11.09.2022 Senior 2 D 09.09.2023
3 Kupittaa Tournament Turku FIN 24.09.2022 24.09.2022 Senior 2 C 23.09.2023
4 Challenge Bernadotte Stockholm  SWE 15.10.2022 16.10.2022 Senior 2 C 16.09.2023
5 Oslo Cup Oslo NOR 29.10.2022 30.10.2022 Senior 2 C 28.10.2023
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Challenge Eugeéne Fillol
Svenska masterskapen

Djurgarden Epee
Malmé International
10 Uppsala Cup
11 Challenge Bernadotte
Kupittaa Tournament -

6
7 . .
for seniorer och veteraner
8
9

12 Nordic Challenge
13 Nordic Championships
14 Orebro Masters
15 Orebro Masters
16 Oslo Cup 2023
17 Kungsbacka Masters
18 Kungsbacka Masters
Faktmaran - The Fencing
19
Marathon
Faktmaran - The Fencing
20
Marathon
21 Challenge Eugéne Fillol
22 Svenska masterskapen

for seniorer

23 Djurgarden Epee

o Malm_('j Interna_tional_-
Nordic Championships

Stockholm
Goteborg

Stockholm
Malmo
Uppsala
Stockholm

Turku
Kaariku
Orebro
Orebro
Oslo

Kungsbacka
Kungsbacka

Karlskrona

Karlskrona
Stockholm
Luled

Stockholm

Malmo

SWE 18.03.2023 19.03.2023 Senior
SWE 22.04.2023 23.04.2023 Senior

SWE 13.05.2023 14.05.2023 Senior
SWE 03.06.2023 04.06.2023 Senior
SWE 09.09.2023 10.09.2023 Senior
SWE 16.09.2023 16.09.2023 Senior

FIN 23.09.2023 23.09.2023 Senior

EST 04.10.2023 08.10.2023 Senior
SWE 14.10.2023 15.10.2023 Senior
SWE 14.10.2023 15.10.2023 Senior
NOR 28.10.2023 29.10.2023 Senior
SWE 13.01.2024 14.01.2024 Senior
SWE 13.01.2024 14.01.2024 Senior

SWE 20.01.2024 21.01.2024 Senior

SWE 20.01.2024 21.01.2024 Senior
SWE 16.03.2024 17.03.2024 Senior
SWE 23.03.2024 25.03.2024 Senior
SWE 11.05.2024 12.05.2024 Senior
SWE 25.05.2024 26.05.2024 Senior

For spargsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:

ophardt@fencing.se
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14.10.2023

13.01.2024

20.01.2024
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